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u UNIVERSIDAD

PEDAGOGICA
MACIONAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CONCILIACION FONDO DE INVERSION

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO
FECHA DE ELABORACION (DD / MM / AA) 31/03/2020
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO

DE CHIHUAHUA

BaNncoO BBVA BANCOMER CTA CONTABLE 1121-011

NUMERO DE CONTRATO 2044782054 CUENTA ASOCIADA 0195932173
VALOR MERCADO ‘ $ 25,526,673.07
- VENTAS $ =
INFORMATIVO
+COMPRAS $ -
RESULTADO MES ACTUAL $ s
SALDO VALOR DE MERCADO $ =
PRODUCTOS FINANCIEROS $ -
SALDO SEGUN NUESTROS REGISTROS $ 25,526,673.07

pbblss /,,‘ﬂ

Nallely Garcia Garcia Lic. A fia Lopez De Lara Chavez ie”Fernando Soto Molina

CONTABILIDAD JEFA DE CONTABILIDAD = SECRETARIO ADMINISTRATIVO

1.- Por favor anexar relacion de cheques en transito

2.- Copia legible del estado de cuenta bancario

3.- y copia del libro de bancos ( en caso de que lo lleven en forma manual hacer lo posible por llevar esos registros en la
computadora




Indetec UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL Fecha de Impresion:

SACG3820b ESTADO DE CHIHUAHUA 04-may-20
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Pégina: 1
PERIODO SELECCIONADOQ DEL 01-mar-2020 AL 31-mar-2020

No.CUENTA/Concepto de la cuenta SALDO MOVIMIENTOS SALDO
Fecha Cheque  No Pdliza / Concepto por Pdliza INICIAL DEBE HABER FINAL
1121-011 --> RECTORIA INVERSION EN MESA DE DINERO 28,543,060.12  1,343,677.78  4,360,064.83 25,526,673.07
03/03/2020 S/N 100072/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA : 300,009.98 28,243,050.14
06/03/2020  S/N 100073 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA , 650,006.21 27,593,043.93
09/03/2020  S/N 100074/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 200,004.64 27,393,039.29
13/03/2020  S/N 100075/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 300,009.24 27,093,030.05
17/03/2020  S/N 100076 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 300,011.18 26,793,018.87
18/03/2020 S/N 100086/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 600,001.93 26,193,016.94
20/03/2020  S/N 100087/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 1,000,006.72 25,193,010.22
20/03/2020 S/N 100088 / VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 260,007.59 24,933,002.63
25/03/2020 S/N 100089/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 250,005.81 24,682,996.82
30/03/2020  S/N 100090/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 300,000.92 24,382,995.90
30/03/2020  S/N 100091/ VENTA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 200,000.61 24,182,995.29
30/03/2020 S/N  E00452/ COMPRA DE FONDOS DE INVERSION RECTORIA 1,199,989.04 25,382,984.33

31/03/2020 S/N  D00078 / INTERESES GANADOS RECTORIA MARZO 2020 143,688.74 25,526,673.07
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